(heute ein Ortsbezirk von Mainz) des Mainzer Kämmerers

Dudo aus dem Geschlecht der Mainzer Ministerialen der

Meingote (belegt zwischen 1162 und 1197) in Gegenwart

des Kaisers gefällt. Dudo ist dreimal als Zeuge in

Urkunden Friedrichs I. genannt (DDF.I. 828, 829 und

853); vgl. zu ihm und zu der Geschichte von Weisenau

Falck, Mainz 135 f., 140 und 177, und Grathoff, Mainzer

Erzbischofsburgen 28 und 144.
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Zu dem Zoll zu Geervliet vgl. Pfeiffer, Rheinische

Transitzölle 172 f., Burkhardt - Westrate, Zolltarif 13

f. Ob über die Verleihung des Zolles durch Barbarossa

eine Urkunde ausgestellt wurde, ist nicht sicher, vgl.

DF.I. *1179. - Die Angabe des Königsjahres ist um drei

Einheiten zu niedrig. - Schrift und Diktat von H 12. In

der Intitulatio fehlt die Devotionsformel.
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(C.) x In nomine sancte et individue trinitatis.

Heinricvs sextus Romanorum imperator semper augustus et rex

Sicilie. x Dignum est et nostre celsitudini gloriosum, ut

ipsorum desideriis grato concurramus assensu, quos circa

nostrum et imperii honorem et devotione invenimus laudabiles

et obsequiorum exhibitionibus fructuosos. Quare ad noticiam

universorum fidelium imperii presentium ac futurorum volumus

devenire, quod nos sinceritate dilecti ac fidelis nostri

Teoderici nobilis viri comitis Hollandi#e pre oculis habita

theloneum in Gervliet ipsi confirmamus et presentis scripti

patrocinio roboramus omni tempore habendum, sicut

serenissimus pater noster Fridericus quondam Romanorum

imperator invictissimus ipsum theloneum quondam fideli

nostro Florentio patri dicti comitis in feodum ab omnibus

transeuntibus concessit, ita tamen, ut de omni navi

transeunti, que vel centum marcas valens vel ultra

quantumcumque portaverit, quinque tantum marcas recipiat. Si

vero infra centum marcas portaverit, de viginti marcis unam,

de quadraginta duas, de sexaginta vero tres marcas recipiat

et sic deinceps usque ad centum. Ex sententia autem nobilium

curi#e nostre in maiestatis nostr#e presentia in domo

fidelis nostri Tutonis apud Wizzenowe iudicatum est et a

copioso episcoporum, comitum, liberorum atque ministerialium

nostrorum numero approbatum, quoda) tam Flandrenses et alii

homines, qui sunt de nostro imperio, quam etiam hii, qui de

aliorum regnorum partibus veniunt, modo prescripto theloneum

debeant persolvere. Quam sententiam presenti privilegio
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decrevimus confirmandam statuentes et imperiali edicto